両面印刷してください

年 月 日

教養学部等学生支援課長　殿 (表面）

　下記の通り物品の貸し出しを申請します。

借用期間 年 月 日 （　　） 時 分 ～ 年 月 日 （　　） 時 分

使用場所

※　物品は丁寧に使用すること。
※　破損・紛失した場合、実費を請求することがあります。

学生支援課記入欄

受付日

リヤカー

返却日貸出日

卓上用マイクスタンド メジャー（100m）

ストップウォッチ

ホイッスル

ポータブルアンプ　マイク付

マイクスタンド

拡声器

延長コード

バレーボール

バスケットボール

屋内用 20
屋外用 20

暗幕
※梱包用の紐で十字に縛って返却すること。

その他（　　　　　    　　　　　　　　　）

ドラムコード ラインカー

ネット

ボール

サッカー

その他（　　　　　　　　　　　　　　）

ポータブルスクリーン

ボール

空気入れ

スターターピストル

レーザーポインタ ビブス

ボール

リレーバトン

ベース

ヘルメット

シャトルバドミントン

ボール

ファーストミット ネット

ラケット

テニス

キャッチャーミット

ネット

グラブ（左） ラケット

ラケット

スポーツ用品個数

卓球

学部

個数備品 スポーツ用品

大テント

ボール

ボール

小テント

バット

個数

椅子

机

野球

マスク

教室用マイク

グラブ（右）

プロジェクター

プロテクター

年

氏名

学部

物品借用申請書

学生団体名

所属
代表者
（主将）

年 学生証番号

学生証番号

氏名 携帯電話

携帯電話

学科

　　　　科　　　　　　類

　記入者
(駒場Ⅰキャンパスに
所属の学生に限る）

所属
　　　　科　　　　　　類

学科

（サークル・運動部等）

！16:00以降返却希望の場合は守衛室へ返却（＊の物品を除く）

＊
必
ず
窓
口
に
返
却
す
る
こ
と
！
（
守
衛
室
返
却
不
可
）

両面印刷してください

（裏面）

※守衛室へプロジェクター・ポータブルアンプ マイク付を返却した場合は、後日学生支援課にて確認をし、不足品がある場合は連絡します。

受取者サイン

取扱説明書

　機械Ｎｏ　： 学生支援課貸出用　 01　・　02　（事務で必ず○すること！）

貸出物品

ポータブルアンプ　マイク付

貸出時 返却時

　プロジェクター 　機械Ｎｏ　： 学生支援課貸出用　 01　・　02　（事務で必ず○すること！）

アンプ

マイク

HDMIケーブル

VGA（アナログRGB）ケーブル